
Městský úřad Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU MĚSTA 

TEL: 412 151 555 BANKOVNI SPOJENÍ: 0921392379 / 0800   E-mail: posta@ceska-kamenice.cz 
FAX: 412 584 361 IČO: 00261220 Web: http://www.ceska-kamenice.cz 

 

 
 

Váš dopis č.j.: 
Ze dne: 
Naše č.j.: 
 
Vyřizuje: 
Linka: 
Datum: 
E-mail: 
ID datové 
schránky: 

SMM-11971/23-LHo  
20. 09. 2023 
SMM-11988/23-JNa - 56/2023 
 
Bc. Jaroslava Nácarová 
+420 412 151 539 
02. 10. 2023 
posta@ceska-kamenice.cz 
 
cu5bsdg 

 
 
Město Česká Kamenice 
Odbor správy majetku města 
Lucie Honzíková 
Nám. Míru 219 
407 21 Česká Kamenice 
 

 

 
 

Vyjádření k prodeji pozemku (Martínek Miloš) 
 
Městský úřad Česká Kamenice jako pověřený silniční správní úřad souhlasí 
s prodejem části pozemku, p. p. č. 2494/1 s druhem ostatní plocha - ostatní 
komunikace v k. ú. Česká Kamenice dle návrhu GP 1460-175/2023 ze dne 
19. 09. 2023.  
 
Jedná o nově vzniklý pozemek, p. p. č. 2494/4 o výměře 82 m2 v k. ú. Česká 
Kamenice, který byl oddělen z výše uvedeného pozemku. Zaměřena byla pouze 
užívaná plocha. 
Tato část pozemku nikdy nebyla a není součástí silniční sítě města, ani není vedena 
v pasportu místních komunikací. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Jiří Šulc 
vedoucí odboru SMM 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
mailto:posta@ceska-kamenice.cz

		2023-10-02T16:21:18+0200


	



